

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1585806277327 din 23 aprilie 2020												
Denumirea procedurii de achiziție: Articole de menaj și de uz casnic												
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)		
1	39220000-0	Colac p/u WC cu capac, material plastic dur. Forma capacului rigidă cu rezistență la greutatea mai mari.	Bucată	10	299,45	359,34	2994,50	3593,40	Livrarea bunurilor va fi pînă la 29.05.2020			
2	39220000-0	Sac PE 50x80cm 80 mk, negru	Bucată	1200	2,30	2,76	2760,00	3312,00				
3	39220000-0	Sac pentru nisip PE 50x80cm 120 mk	Bucată	1000	2,65	3,18	2650,00	3180,00				
4	39220000-0	Peliculă transparentă de masă, lățime 1,8 m, grosime minim 100 mk	Metru	20	11,95	14,34	239,00	286,80				
16	39220000-0	Funie Ø8mm	Metru	900	3,60	4,32	3240,00	3888,00				
18	39220000-0	Container pentru gunoi din plastic cu capac, volum 120 l	Bucată	15	574,50	689,40	8617,50	10341,00				
20	39220000-0	Mătură din plastic 30 cm cu coadă	Bucată	10	32,50	39,00	325,00	390,00				
21	39220000-0	Găleată cu storcător pentru mop plat cu microfibră	Bucată	3	211,00	253,20	633,00	759,60				
22	39220000-0	Mop plat, lavetă cu microfibră, cu coadă	Bucată	3	60,80	72,96	182,40	218,88				
23	39220000-0	Rezervă lavetă cu microfibră (mop plat)	Bucată	9	45,60	54,72	410,40	492,48				
24	39220000-0	Perie pentru WC cu suport (alb)	Bucată	29	16,00	19,20	464,00	556,80				
25	39220000-0	Făraș cu coadă din plastic	Bucată	5	21,00	25,20	105,00	126,00				
26	39220000-0	Racletă cu burete pentru geamuri 30-35 cm, cu coadă minim 0,5m	Bucată	38	49,95	59,94	1898,10	2277,72				
27	39220000-0	Mop bumbac 200 gr. pentru podea cu coadă din lemn	Bucată	63	20,40	24,48	1285,20	1542,24				
28	39220000-0	Mop de rezervă bumbac 200 gr.	Bucată	56	14,15	16,98	792,40	950,88				
29	39220000-0	Găleată cu storcător din masă plastică 15 l	Bucată	57	41,65	49,98	2374,05	2848,86				
30	39220000-0	Găleată zincată 10 l	Bucată	20	27,40	32,88	548,00	657,60				
31	39220000-0	Lighean plastic 20 l	Bucată	20	27,60	33,12	552,00	662,40				
32	39220000-0	Perie cu mâner pentru spălat covoare, gresie	Bucată	75	24,50	29,40	1837,50	2205,00				
33	39220000-0	Perie pentru spălat caloriferele cu coadă din lemn 1-1,2 m	Bucată	30	24,50	29,40	735,00	882,00				
34	39220000-0	Perie 4-5cm x 50cm pentru măturat cu coadă de lemn	Bucată	100	56,90	68,28	5690,00	6828,00				
35	39220000-0	Coș de gunoi din plastic negru, minim 10L.	Bucată	100	19,00	22,80	1900,00	2280,00				
36	39220000-0	Teu pentru spălat podele din lemn 1,5 m	Bucată	30	24,90	29,88	747,00	896,40				
37	39220000-0	Mătură de mălai, categoria I, greutate 450gr.	Bucată	603	24,50	29,40	14773,50	17728,20				
Total oferta							55753,55	66904,26				

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL